
Social og sundhedshjælper søges til AV til Farsøhthus.

Vil du være med til at give vores borgere en hverdag som giver mening – en hverdag med
livskvalitet.  
Plejecenter Farsøhthus søger social og sundhedshjælpere til fortrinsvis aftenvagt. Med start 1.
marts 2025, stilling på 37 timer arbejde hver 2. weekend
Vi har ledt og ledt, løftet alle blade, sten, krukker, stole og borde. Men desværre fandt vi dig ikke. 
Søger du et plejecenter i udvikling for både medarbejdere og borgere? 
Et uddannelsesplejecenter for sosu. personale og sygeplejersker? 
Så skal du ikke søge længere for VI er her og klar til at få dig som vores nye kollega!
Om os

Vi er et plejecenter med 53 boliger, central beliggenhed, grønne områder og højt til den blå

himle. 

●

Et plejecenter som sætter borgers ønsker og mål i centrum for en meningsfuld hverdag. ●

Vi har fokus på det gode arbejdsliv og hverdag.●

Vi dyrker humor og velvære i hverdagen. ●

Vi er et plejecenter med et godt frivilligt netværk. ●

Et plejecenter med faglighed i højsæde.●

Kan du genkende dig selv her? 

Fleksibel og omstillingsparat?●

Tænker udvikling i hverdagen?  ●

Sætter dine egne kompetencer og faglighed højt? ●

Viser ansvar? Og stabil.●

Tager initiativ?●

Vægter et godt arbejdsmiljø som os selv? ●

Så send os en ansøgning  
Ansøgningsfrist den 22. januar 2025
Samtaler holdes: 29. januar 2025
For yderligere oplysninger kontakt, Afdelingsleder Line Sørensen: 29 62 21 76 eller Planlægger
Jannet Hansen 20 31 38 46
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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